
           

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 06/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência 

Pública n° 06/2014, tipo melhor oferta por item. Objeto: CONCESSÃO DE 

USO DE BEM PÚBLICO DO QUIOSQUE LOCALIZADO NO PARQUE 

ARNALDO WENTZ DE MORAES- PARQUE URBANO DAS 

CACHOEIRAS, EM CARÁTER DE EXCLUSIVIDADE. Abertura as 15:00 

(quinze) horas do dia 25 de novembro de 2014, na sala de licitações do 

Município de Coronel Vivida, situada na Praça Ângelo Mezzomo, s/n, Centro, 

Coronel Vivida – Pr. O prazo desta concessão é de 5 (cinco) anos, podendo ser 

prorrogado pelo mesmo período. O valor mínimo mensal desta Licitação é de 

R$ 500,00 (quinhentos reais), com 12 (doze) meses de carência, perfazendo um 

total mínimo de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) no período de 5 (cinco) 

anos. Informações pelo telefone (46) 3232-8322. O edital deverá ser retirado na 

sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:30 

horas.   

Coronel Vivida, 21 de novembro de 2014. 

Ademir Antônio Aziliero - Presidente da CML. 


